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Zakończenie roku szkolnego 202/2021 w Szkole Podstawowej nr 1 (fot. SP nr 1)

Na ten dzień czekali wszyscy uczniowie. W piątek (25 czerwca) nietypowy 
rok szkolny 2020/2021 przeszedł do historii i rozpoczęły się upragnione 
wakacje. Z tej okazji Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy, skierował do 
całej społeczności konstancińskich szkół podziękowania i życzenia.

To był nietypowy rok szkolny, w którym ze względu na pandemię COVID-19, 
uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych przez kilka miesięcy uczyli się 
zdalnie. Na szczęście to już historia, a uczniowie mogą cieszyć się z upragnionych 
wakacji.

List od burmistrza
Z okazji zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych Kazimierz Jańczuk, 

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/sites/default/files/obrazek/2021-06/koniec_roku_szkolnego.jpg


burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, skierował list do całej społeczności szkolnej, w 
którym dziękuje m.in. dyrektorom i nauczycielom za całoroczną pracę, a uczniom 
gratuluje wyników w nauce. Wszystkim natomiast życzy udanych, słonecznych i 
bezpiecznych wakacji. Oto pełna treść listu:

„Szanowni Państwo,
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy administracji i obsługi, Rodzice i 
Uczniowie,

z okazji zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 
2020/2021 składam Państwu najserdeczniejsze podziękowania i życzenia.

Dyrektorom, Nauczycielom i Pracownikom administracji i obsługi dziękuje 
za to, że w tym szczególnym roku, kiedy pracowaliście w stanie epidemii, 
potrwaliście podjąć nowe wyzwanie, a codzienną ciężką pracę 
wykonywaliście z ogromnym zaangażowaniem i odpowiedzialnością.

Rodzicom dziękuję za wyrozumiałość oraz za współpracę z placówkami 
oświatowymi dla dobra dzieci.

Uczniom gratuluję, że zdołali sprostać wyzwaniom nowej rzeczywistości, 
jaką była nauka w trybie zdalnym. Dziękuję za wysiłek włożony w 
zdobywanie wiedzy i umiejętności.
    
Wszystkim dziękując za bardzo dobre poradzenie sobie z wyzwaniami, 
jakie postawiła przed nami epidemia. Życzę udanych, słonecznych i 
bezpiecznych wakacji”.

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna
Kazimierz Jańczuk
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